

GOBIERNO AUTÓNOMO DESCENTRALIZADO PARROQUIAL VALLE DE LA VIRGEN 2023 - 2027

Valle de la virgen, 18 de octubre del 2023

CONVOCATORIA A REUNIÓN DEL CONSEJO DE PLANIFICACIÓN DEL GAD PAROQUIAL VALLE DE LA VIRGEN

El Presidente del Consejo de Planificación del GAD Parroquial Valle de la Virgen, basado en el Art. 67 del COOTAD en concordancia con el Art. 323 del mismo código y que como atribuciones otorgada al presidente del GAD Parroquial la potestad de convocar a sesiones de Consejo de Planificación se convoca a usted, a la sesión del Consejo de Planificación del GAD Parroquial Valle de la Virgen, la misma que se realizará el día 20 de Octubre del 2023, a partir de las 14:00 pm, en las salas de sesiones del GAD Parroquial Valle de la Virgen para tratar el siguiente orden del día:

- 1. Constatación del Quorum
- 2. Instalación de la sesión
- 3. Socialización del anteproyecto de Presupuesto Participativo 2024
- 4. Validación del anteproyecto de Presupuesto Participativo 2024
- 5. Firma del Acta de la Asamblea
- 6. Clausura

Atentamente,

Schio Bosto Dowopo Sr. Silvio Castro Donoso

PRESIDENTE DEL CONSEJO DE PLANFICACIÓN GAD PARROQUIAL VALLE DE LA VIRGEN

0



